
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/173/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego  

przy drodze powiatowej nr 1010P. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Okonek wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1010P w miejscowości Borucino. 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańców 

miejscowości Borucino. 

§ 3. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 1, wskazano na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi — Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie, celem 

uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8749



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8749


		2025-11-28T12:33:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




